[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2011 №  213
г. Великие  Луки

О возложении обязанностей

на комитет по жилищным вопросам
по приему и выдаче документов на

перевод жилого помещения в нежилое

и нежилого помещения в жилое

помещение
В соответствии со ст.23 Жилищного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Возложить на комитет по жилищным вопросам Администрации города Великие Луки обязанности по приему документов на перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение.
2. Обязать  комитет  по  жилищным  вопросам  Администрации  города Великие Луки выдавать заявителям расписки в получении документов на перевод жилого  помещения  в  нежилое  и  нежилого  помещения  в  жилое помещение, с указанием их перечня и даты их получения.
3. Определить, что форма и содержание документа, подтверждающего принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение, должна соответствовать  форме, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации.
4. Возложить на комитет по жилищным вопросам Администрации города Великие Луки обязанности по выдаче или направлению заявителю документа, подтверждающего принятия решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение.
5. Обязать комитет  по  жилищным  вопросам  Администрации  города Великие Луки информировать о принятии решения собственников помещений, примыкающих   к   помещению,   в   отношении   которого   принято   указанное решение.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Великие Луки Е.В. Шумайлова.
Глава  администрации города                       подпись                   Н.Н. Козловский
Копия верна:

Исполняющая обязанности

Руководителя  аппарата                                                                 О.В. Наумова
                      КОПИЯ